
お客様各位  

 

合志支店ATM営業時間変更のお知らせ 

 

 

日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、自動ドアの入れ替え工事を実施することになりました。 

工事期間中は、誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更させていただき

ます。 

 

【期間】令和8年 1月 30日（金曜日）～工事完了日まで 

※終了時期については、進捗により改めてお知らせいたします。 

 

 【営業時間】 変更前 9：00 ～ 21：00 

                       ⇓ 

変更後 9：00 ～ 18：00 

※上記期間中、土日祝日はご利用いただけません。 

 

なお、お急ぎでATMをご利用のお客様は、セブン銀行ATMまたはコンビニ

エンスストア内に設置されておりますATMをご利用ください。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、安全確保及び円滑な工事実施のため、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

熊本県信用組合 合志支店 


